
r 

llllliiiiUWIIBUIMIIIIIiiUI 
MHMPXP9N6U6M 

Stejnopis č.: t/ 
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo 

na zhotoveni projektové dokumentace 
a výkon autorského dozoru 

ke stavbě č. 0057 Prodloužení stoky A2, etapa 0004, část 06- dešťová kanalizace Jih 

číslo smlouvy objednatele: č. DIL/22/03/000099/2015 
číslo smlouvy zhotovitele. č. 15/pik-ph/15 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, ll O O 1 Praha 1 

00064581, 

a 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojeni 
číslo účtu: 

jednající: Ing. Karel Prajer. ředitel odboru strategických investic 
Magistrátu hlavního města Prahy 

(dále jen "objednatel") 

Ing. Josef Vítek_ PIK, projektová a inženýrská kancelář 

! 

fl'> 

se sídlem: Rymáně 898, 252 1 O Mníšek pod Brdy 
IČ: 47000465 
DIČ: CZ510301082 
zapsána: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

jednající: 

(dále jen "zhotovitel") 

I 
' ' 11 
' . ' 
~-~ ... 

takto: 

' ,/ 
li/ 1 

"' 



II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

I. Tímto dodatkem se mění zhotovitel takto: 

PlK Vítek ~.r.o. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zapsána: 
bankovní spojení : 
č.ú.: 

jednající: 

Rymaně 898. 252 I O Mníšek pod Brdy 
26509407 
CZ26509407 

spisová značka C 86656 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

l. Tento Dodatek je nedílnou součásti Smlouvy o dílo DIL/22/03/000099/2015 (č. 

objednatele) ze dne 21.9.20 15. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou tímto 
dodatkem výslovně dotčena. zůstávají beze změny v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy. číselné označení této smlouvy a datum 
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb .. občanský zákoník 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Zhotovitel bere na vědomí. že objednatel je podle zákona č. I 06/1999 Sb .• o poskytování 
informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o 
ně požádají. 

4. Účastníci smlouvy v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. "o ochraně osobiúch údajů a 
změně některých zákonů" v platném zněni. berou na vědomí. že ve smlouvě jsou obsaženy 
jejich osobní údaje, chráněné výše uvedeným zákonem. s jejich uvedením výslovně souhlasí. 
Účastníci této smlouvy berou zároveň na vědomí. že s účitu1ostí od 25. května 2018 nahradí 
uvedený zákon o ochraně osob1úch údajů, směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení na ochranu 
osobních údajů neboli GDPR- General Data Protection Regulation). Ochrana osobnich údajů 
vtéto smlouvě obsažených se bude od 25. května 2018 řídit právy a povilll1ostmi 
vyplývajícími z Obecného nařízen. 

5. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
pět a zhotovitel jedno vyhotovení. 

6. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejnění této 
Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly. jeho obsahu porozuměly. 
jeho obsah je srozumiteln)' a určit)'. že jim nejsou známy žádné důvody. pro které by 

2 



ti 

tento Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto 
Dodatku a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené 
při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se 
zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto Dodatku odpovídají 
skutečnosti. což vše níže stvrzují svými podpisy. 

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hL m. Praha 

9. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 3040 ze dne 5. 12. 2017 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl.m.Prahy Magistrátu hl.m.Prahy je uzavření 
Dodatku Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu 
hl.m.Prahy. 

' 
V Praze dne : J {~ /k 

zhotovitel 

Ing. Josef 
jednatel 

,, I /1 . 3 
i/ ' I 
~/) ns ~~ 1 / I 'I v~-


